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Hayalet Peşinde 1 - Ayşe Yamaç
Merhaba arkadaşlar, descendant Salih. Sizinle aynı yaşlardayım. Ama sizden oldukça farklı bir uğraşım var: Hayalet avlıyorum. Evetf yanlış okumadınız, descendant bir hayalet av...
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Necla Çandağ, yemyeşil ağaçları arasında üzüntülerini, sevinçlerini paylaştığı bir sokağı anlatıyor okurlarına: Bağlar Sokağını. Öyle bir sokak ki bu, kelimelerden güç alarak canlanıveriyor,...
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Hayalet'in peşini bırakmıyor kahramanlarımız; kuşkusuz yeni serüvenlerin de.
Salih ve arkadaşları, Ali'nin neden hayalet olduğunu anlamaya çalışırken, kimsesiz çocukların yaşamlarındaki ...
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Kamp Arkadaşları 2 - İkinci Şansta macera kaldığı
Yazar Şule İbiş, ilk kitap Kamp Arkadaşlarında gerilimli öyküsünü anlatığı gençlerin bir yıl sonraki hayatını yine aynı başarıyla a...
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O, yavru bir eşek. Sevimli mi sevimli. İsmi de Nazlı.
Dünyadaki mor renkli tek eşek.
Ayrıca Barış Mançoyu çok seviyor ve özlüyor.
Dişi ağrırsa dişçiye bile g...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Enerji üretimi ve çıkarma
													

											
												Cancan’ı Kim Sevmez 2

											
	
											
												Bu Yayınevi

											

											
												Cancan’ı Kim Sevmez 2
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Okuyanda şir tadı bırakan olağanüstü bir kitap!
Kitabın, insanı büyüleyen dilini örneklemek için bir iki satırını alıntı
yapmak çok zor; hangi bölümü, hangi cümleyi seçeyim, diye şaşkınlığa
düşüyor ins...
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Kitapta bir gencin kendisiyle, ailesi ve arkadaşlarıyla çözmeye çalıştığı sorunlar ve yaşamda verdiği mücade-ler anlatılıyor. Kitap gençlere akşamsefası adlı bitki gibi yaşam arsızı olmalarını hedef ...
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Hayalet Peşinde 1 - Ayşe Yamaç
Merhaba arkadaşlar, ben Salih. Sizinle aynı yaşlardayım. Ama sizden oldukça farklı bir uğraşım var: Hayalet avlıyorum.Evetf yanlış okumadınız, ben bir hayalet avcısıyım. Daha d...
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Ankanın Kanatları (1. Kitap): Görünmez Kanatlar - Ayşe Yamaç
örünmez bir kuşun kanatlarında ol üşünün. Sonra Ortaçağ'a gidip Galile'nin yasalına tanıklık etiğinizi; hata onu kur...
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Gencecik yüreklerde yer eden sevdalara, özlemlere, hüzünlere değinen bir roman bu.
Okurlarına, "Yitirecekleriniz mutlaka olacaktır. Herkes gibi. Ancak. Yaşamak için bir cansuyu lazım. Yitirmemeniz gereken...
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Dünyadaki yaşam kötü biçimde değişmiş, doğanın akışı tersine dönmüştü.Gün ortasında karanlık yaşanıyor, gece uykusunun en tatlı zamanında da yeryüzünü aydınlık boğuyordu. Bilim insanl...
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